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.Sjælland. 

 
NT Gulve ApS 
2650 Hvidovre 
nicolai.24@live.dk 
Ntgulve@gmail.com  
+45 21 31 49 04 
 
Gulveliten ApS 
2730 Herlev 
info@gulveliten.dk 
+45 20 55 20 00 
 
Halling Gulvservice 
2730 Herlev 
brian@outlook.dk 
+45 20 78 23 73 
 
Rosen Gulve ApS 
2740 Skovlunde 
info@rosengulve.dk 
+45 27 40 44 04 
 
Pates Gulve og Partner ApS 
2860 Søborg 
pate.gulve@gmail.com  
www.patesgulve.dk 
+45 53 62 15 99 
 
Danekilde Gulvafslibning 
3400 Hillerød 
danekilde_gulv@mail.tele.dk 
+45 20 27 06 84 

 
 
Birkely Gulv- og Håndværkerservice 
4660 Store Heddinge 
kontakt@birkelyservice.dk 
+45 21 20 20 84 
 
Næstved Gulvspecialist ApS 
4700 Næstved 
Per@ngs.nu 
+45 91 91 59 59 
 
Nikma Gulve 
3250 Gilleleje 
nikma@outlook.dk 
+45 81 72 38 38 
 
ENS Gruppen ApS 
2990 Nivå 
info@ensgruppen.dk 
+45 53 81 11 51 
 
 
 

.Fyn, 
 
RMH Gulve og Byg 
5210 Odense Nv 
rehan2108@hotmail.com 
+45 31 37 33 67 
 
H.C. Hansen & Søn A/S 
5260 Odense S 
Info@hchansen.dk 
+45 66 11 77 73 
 
Gulvbutikken Erhverv ApS 
5500 Middelfart 
info@gulvbutikkenerhverv.dk 
+45 24 48 98 80 
 

.Jylland. 
 
Lorenzens Gulvservice 
6500 Vojens 
mail@lorenzensgulvservice.dk 
www.lorenzensgulvservice.dk 
+45 40 44 65 10 
 
N.T. Trægulve v/ Søren Meldgaard Jensen 
9220 Aalborg 
Jensen@nttraegulve.dk 
+45 21 77 11 12 
 
Erik Andersen & Søn 
9330 Dronninglund 
peter@eaogs.dk 
+45 98 84 42 00 
 
Holgers Gulv og Snedkerservice 
9500 Hobro 
Holgers@mail.dk 
+45 30 70 90 46 
 
Gulvafslibning  
v/Niels Kristian Skov Pedersen 
9900 Frederikshavn 
nksp@outlook.dk 
+45 40 27 03 19 
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